
 

Av. 13 de Maio, 706 – CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS. 

PORTARIA N.º 023/2022, DE 14 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
Almir Fagundes, Presidente da Câmara Municipal de Angélica, no uso das 
atribuições legais e regimentais... 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os Vereadores Ivo Ferreira dos Santos, Alexssandro Ferreira 
Nogueira e Rubens Bogaz Hernandes, como membros da Comissão 
Avaliadora dos Servidores da Câmara Municipal, em atenção a Resolução 
001/2019, de 11 março de 2019 e Resolução 006/2019, que “Estabelece 
normas para verificação dos critérios de Avaliação dos Servidores Municipais 
da Câmara Municipal de Angélica- MS, conforme disposto na Lei 
Complementar Municipal n. 004, de 09 de setembro de 2009, (Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Angélica-MS).” 
 
Art. 2° Ficam nomeados os membros da Comissão Avaliadora dos Servidores 
da Câmara Municipal: 
 

PRESIDENTE: 
- IVO FERREIRA DOS SANTOS 

  
RELATOR: 

- ALEXSSANDRO FERREIRA NOGUEIRA 
 

MEMBRO: 
- RUBENS BOGAZ HERNANDES 

 
Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, 

Plenário Jose Mazola Barbosa, 14 de abril de 2022. 
 

 
 

ALMIR FAGUNDES 
Presidente do Legislativo 

Documento publicado em 2022-05-26 14:08:21 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 321111086


